Nr sprawy 19/2024 Szczecin, dnia 4 kwietnia 2024 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,,Remont przenosnikdw zuzlu w oczyszczalni Sciekéw
Pomorzany”

Zaktad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Szczecinie przedstawia odpowiedz na zadane
pytanie.

Pytanie 1:

Prosze o podanie wymaganych grubos$ci blach korpuséw.
Odpowiedz:

Korpusy (koryta przenosnikéw) nalezy wykonac¢ ze stali Hardox400 o minimalnej grubosci 8
mm.

Pytanie 2:

Prosze o podanie wymaganych grubos$ci blach pokryw.
Odpowiedz:
Pokrywy nalezy wykonac ze stali czarnej o grubosci 5 mm.

Pytanie 3:

Prosze o informacje czy na el. z przedmiotu przetargu mozna przyja¢ gatunek stali S2357?
Odpowiedz:

Stal konstrukcyjna S235 moze by¢ wykorzystana tylko do wykonania pokryw i $cian
szczytowych (z weztami tozyskowymi).

Pytanie 4:
Czy jako wykonczenie powierzchni el. z przedmiotu przetargu wystarczy farba podktadowa?
Odpowiedz:

Wykonczenie powierzchni farbg podktadowg i oraz nawierzchniowg (klasy Temadur 90 prod.
Tikkurila) w kolorze czarnym.
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